

新坝镇红旗渠河道整治工程

工程

招标控制价

招标控制价（小写）1309430.54

（大写）壹佰叁拾万玖仟肆佰叁拾元伍角肆分

招 标 人：（单位盖章） 造价咨询人：（单位盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章） 法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字盖专用章） 复 核 人：（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间：2024年12月24日 复 核 时 间：2024年12月24日

工程项目总价表

合同编号：02

第1页 共1页

工程名称：新坝镇红旗渠河道整治工程

[illegible]

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第1页 共3页

工程名称：新坝镇红旗渠河道整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50	水利工程				1		1204101.15	
1.1	5001	新坝镇红旗渠河道整治工程				1		1204101.15	
1.1.1	500101	土方开挖工程				1		186590	
1.1.1.1	500101001001	场地平整	1、清障清杂 2、外运自行处理		m2	3050	6	18300	
1.1.1.2	500101002001	一般土方开挖	1、土类分级：综合土质 2、运距：现场临时堆放		m3	7300	2.45	17885	
1.1.1.3	500103001001	一般土方填筑	1、原土回填		m3	200	10.85	2170	
1.1.1.4	500103001002	一般土方填筑	1、外购黄土回填 2、工程量暂估，按实结算		m3	280	45.85	12838	
1.1.1.5	500101002002	一般土方开挖	1、余土外弃 2、运距由投标单位自行考虑，结算时不调整 3、工程量暂估，按实结算		m3	7100	19.07	135397	
1.1.2	500109	D1000管涵50米				1		45091.15	
1.1.2.1	500109001001	普通混凝土	碎石垫层		m3	7.5	256.46	1923.45	
1.1.2.2	500109001003	普通混凝土	C20砼管座		m3	22.7	790.87	17952.75	
1.1.2.3	500109005001	D1000管涵铺设	砼二级管		m	50	410.06	20503	
1.1.2.4	500110001001	普通模板	复合木模		m2	45	104.71	4711.95	
1.1.3	500109	交汇井（2座）				1		39608.58	
1.1.3.1	500109001005	普通混凝土	100厚C20砼垫层		m3	3.04	480.95	1462.09	
1.1.3.2	500109001008	普通混凝土	C30池底板		m3	9.58	530.17	5079.03	
1.1.3.3	500109001007	普通混凝土	C30池壁、顶板		m3	16.67	542.93	9050.64	
1.1.3.4	500110001002	普通模板	复合木模		m2	124.61	104.71	13047.91	
1.1.3.5	500111001002	钢筋加工及安装			t	1.932	5677.49	10968.91	
1.1.4	500109	坝头改造（D1000*6m管涵1座）				1		24645.87	
1.1.4.1	500105001003	干砌块石	600厚块石基础		m3	11.61	270.83	3144.34	
1.1.4.2	500109001009	普通混凝土	100厚C25砼垫层		m3	1.94	510.77	990.89	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第2页 共3页

工程名称：新坝镇红旗渠河道整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.4.3	500109001002	普通混凝土	400厚C25砼基础		m3	5.79	515.48	2984.63	
1.1.4.4	500109001010	普通混凝土	C25砼包封		m3	0.96	745.15	715.34	
1.1.4.5	500109001004	普通混凝土	C25砼挡墙		m3	5.92	539.89	3196.15	
1.1.4.6	500109005002	D1000管涵铺设	砼二级管		m	6	398.95	2393.7	
1.1.4.7	500110001003	普通模板	复合木模		m2	53.97	104.71	5651.2	
1.1.4.8	500111001003	钢筋加工及安装			t	0.981	5677.49	5569.62	
1.1.5	500109	坝头改造（箱涵）				1		268973.9	
1.1.5.1	500105001004	干砌块石	道砟回填		m3	93.54	50	4677	
1.1.5.2	500109001011	普通混凝土	C20砼垫层		m3	17.71	479.33	8488.93	
1.1.5.3	500109001012	普通混凝土	C30挡墙基础		m3	30	521.43	15642.9	
1.1.5.4	500109001014	普通混凝土	C30砼挡墙		m3	29	541.26	15696.54	
1.1.5.5	500109001015	普通混凝土	C30砼压顶		m3	3.5	566.63	1983.21	
1.1.5.6	500109001017	普通混凝土	C30砼箱涵		m3	92.09	535.99	49359.32	
1.1.5.7	500109001016	普通混凝土	成品砼栏杆		m	25	400	10000	
1.1.5.8	500108009001	其他防渗及地基加固	反滤层、泄水管、土工布		m	25	50	1250	
1.1.5.9	500110001004	普通模板	复合木模		m2	537	104.71	56229.27	
1.1.5.10	500111001004	钢筋加工及安装			t	18.608	5677.49	105646.73	
1.1.6	500114	其他建筑工程				1		639191.65	
1.1.6.1	500114001004	其他永久建筑工程	1、水橇翻建 2、具体做法参见施工图 3工程量暂估，按实结算		处	5	3500	17500	
1.1.6.2	500114001013	其他永久建筑工程	1、水橇维修 2、工程量暂估，按实结算		处	5	500	2500	
1.1.6.3	500114001001	其他永久建筑工程	1、杉木桩3米，梢径80，每米暂按9根 2、具体做法参见施工图（水柏油暂不计）		m	700	478.31	334817	

建筑工程分类分项工程量清单计价表

合同编号：02

第3页 共3页

工程名称：新坝镇红旗渠河道整治工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	项目工作内容	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1.1.6.4	500114001014	其他永久建筑工程	1、现有杉木桩拔出利用 2、具体做法参见施工图 (水柏油暂不计) 3、工程量暂估，按实结算		m	300	110.05	33015	
1.1.6.5	500114001009	其他永久建筑工程	1、D200仿杉木桩，桩长4米 2、具体做法参见施工图		m	135	933.67	126045.45	
1.1.6.6	500114001002	其他永久建筑工程	1、矮生百慕大满铺 2、保活		m2	3090	18.27	56454.3	
1.1.6.7	500114001003	其他永久建筑工程	1、灌木球移栽 2、保活		株	170	20	3400	
1.1.6.8	500114001008	其他永久建筑工程	1、再力花 2、每处3株 3、包活		处	9	100	900	
1.1.6.9	500114001012	其他永久建筑工程	1、金针栽植		m2	535	30	16050	
1.1.6.10	500114001007	其他永久建筑工程	1、道路恢复 2、具体做法详见施工图 (500厚道砟、100厚碎石、150厚C25砼路面)		m2	30	141.31	4239.3	
1.1.6.11	500114001010	其他永久建筑工程	1、道路恢复 2、具体做法详见施工图 (100厚碎石、200厚C30砼路面)		m2	200	147.38	29476	
1.1.6.12	500114001011	其他永久建筑工程	1、园路恢复 2、具体做法详见施工图		m2	30	159.82	4794.6	
1.1.6.13	500114002001	其他临时建筑工程	1、围堰及排水 2、总价包干		项	1	10000	10000	
		合计						1204101.15	

设备采购和安装工程分类分项工程量清单计价表

合同编号: 02

工程名称：新坝镇红旗渠河道整治工程

第1页 共1页

[illegible]

